[image: &Kcy;&ocy;&pcy;&ocy;&rcy;&scy;&kcy;&icy;&jcy; &pcy;&iecy;&khcy;&ocy;&tcy;&ncy;&ycy;&jcy; &pcy;&ocy;&lcy;&kcy;, &gcy;&iecy;&rcy;&bcy; (18 &vcy;.)]
Совет депутатов
Копорского сельского поселения
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области

Пятый созыв

РЕШЕНИЕ

20 сентября    2024 года                                                                          №   4

Об исполнении полномочий главы администрации

В связи с истечением срока полномочий главы администрации Копорского сельского поселения Ломоносовского  муниципального района Ленинградкой области, статей 30 Устава  Копорского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградкой области,  совет депутатов Копорского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградкой области
РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Возложить с 23 сентября 2024 года  до даты назначения главы администрации Копорского сельского поселения Ломоносовского  муниципального района Ленинградкой области по результатам конкурса исполнение полномочий главы администрации Копорского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградкой области на Кучинского Дмитрия Петровича, заместителя главы администрации Копорского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградкой области.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава   Копорского сельского поселения:				А.В. Дикий

image1.jpeg